
01/23   

  

            EUROGREEN WM-Rasen® 

Sportovní trávníková směs  
 

Sportovní trávníková směs z nejlepších odrůd pro zátěžový trávník 

Ošetřeno přípravkem EKOseedTURF - optimální ochrana při klíčení 

Celá směs ošetřena technologií Headstart 

 
Složení* ve váhových %:     Č.* K.* Vhodnost RSM 
 
30% Lolium perenne  SIRTAKY   98 92 9  2,7 
10% Lolium perenne  DICKENS 1   98 92 9  0,9 
30% Lolium perenne  DOUBLE   98 92 8  2,4 
10% Poa pratensis  MIRACLE   94 85 6  0,6 
10% Poa pratensis  LIMOUSINE   94 85 8  0,8 
10% Poa pratensis  BARIMPALA   94 85 6  0,6 
    Ø 8,0 
 

• Pro založení nových intenzivně zatěžovaných sportovních ploch. Travní směs je rovněž 
vhodná pro dosev silně poškozených ploch.  

 

• Ošetření celé směsi technologií Headstart® a EKOseed®TURF zkracuje klíčení až o 1 
týden a je optimální ochranou proti chorobám při vzcházení způsobenými houbami 
Pythium a Rhizoctonia. 

 

• S podílem špičkové odrůdy Lolium (jílek) „SIRTAKY“ a „DICKENS 1“, které velmi dobře 
snáší zátěž.  

 

• Obsahuje tetraploidní Lolium „DOUBLE“ (jílek) s vysokou zimní odolností proti houbovým 
chorobám jako je plíseň sněžná. 

 

• Poa pratensis (lipnice luční) zajišťuje vysokou pevnost ve skluzu a má dostatečnou 
odolnost při suchých periodách. 

 

• Rychle zapojuje plochu vzhledem k rychlému počátečnímu růstu nových travních 
rostlinek, které jsou ošetřením speciální technologií odolné vůči nemocím.  

 
* Kvalita použitých odrůd překračuje předepsané hodnoty normy RSM v případě čistoty, 
klíčivosti a příměsi nežádoucích druhů. Udávané hodnoty pro čistotu a klíčivost osiva jsou 
minimální, téměř vždy jsou tyto hodnoty překročeny.  
 

(Právo na změnu složení směsi vyhrazeno a to při zachování technických standardů). 
 
Objednací číslo:   1221 002 
Balení:    10-kg-papírový pytel pro 400 m² 
Doporučené výsevní množství: 25 g/m² 
 

EKOseed®TURF = dříve Proradix®Turf 
 

Při výsevu osiva EUROGREEN doporučujeme aplikovat hnojivo Starter obj. č. 1234. 


